

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
01 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 01 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	10,395,284.00 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同 1； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同 2。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	10,617,354.00 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	10,795,010.00 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
02 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 02 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	1,869,040.00 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同 1； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同 2。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	1,908,600.00 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	1,940,248.00 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
03 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 03 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	7,761,600.00 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同 1； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同 2。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	7,923,300.00 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	8,052,660.00 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
04 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 04 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	17,870,925.00 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海增 泰建设 工程有 限公司	投标报价	17,776,867.50 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、内蒙古天骄公路工程有限责任公司日喀则分公司 2019 年水泥购销合同； 2、内蒙古天骄公路工程有限责任公司日喀则分公司 2020 年水泥购销合同； 3、内蒙古天骄公路工程有限责任公司日喀则分公司 2018 年水泥购销合同； 4、西藏泰和丰商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	18247155.00 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件（资质最低要求）“3、……，代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	格尔木菲琪尔商贸有限责任公司				
备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
05 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 05 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	8003421.30 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	8144855.40 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	8258002.68 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
06 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 06 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	14809700 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	15083340 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	15302252 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
07 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 07 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	4170205 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	4241235 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	4298059 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
08 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 08 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	2096160 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	2139830 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	2174766 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
09 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 09 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	10795 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	10965 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	11101 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
10 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 10 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省汽 车运输集 团凯达货 物运输有 限公司	投标报价	28500 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海增泰 建设工程 有限公司	投标报价	28482 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、内蒙古天骄公路工程有限责任公司日喀则分公司 2019 年水泥购销合同； 2、内蒙古天骄公路工程有限责任公司日喀则分公司 2020 年水泥购销合同； 3、内蒙古天骄公路工程有限责任公司日喀则分公司 2018 年水泥购销合同； 4、西藏泰和丰商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	青海省汽 车运输集 团万达重 型货运有 限公司	投标报价	29100 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商 贸有限公 司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件（资质最低要求）“3、……，代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	格尔木菲琪尔商贸有限责任公司				
备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
11 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 11 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	780000 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	792000 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	801600 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……,代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
12 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 12 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	257655 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	263445 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	268077 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
13 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 13 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	20739728.45 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	20771440.57 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	20739728.44 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
14 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 14 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	167904.50 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	169700.27 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	171136.88 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
15 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 15 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	10539720 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	10695864 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	10820779.20 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日

**青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目
16 包件
中标候选人公示**

项目名称	青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021 年度第一期水泥采购项目 16 包件				
招标编号	QHYZB 水泥 2021-01	招标人名称	青海省公路桥梁 工程集团凯隆商 贸有限公司	联系电话	18997153030
代理机构名称	青海宏远工程咨询管理有限公司		联系电话	13997219823	
开标时间	2021 年 04 月 06 日 10 时 00 分		开标地点	青海省公路桥梁工程集团有限公司六 楼会议室	
公示期限	2021 年 04 月 08 日~2021 年 04 月 10 日				
第一中标候选人	青海省 汽车运 输集团 万达重 型货运 有限公 司	投标报价	4199556.25 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海中建西部建材有限公司搅拌站 2020 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同。		
第二中标候选人	青海省 汽车运 输集团 凯达货 物运输 有限公 司	投标报价	4278380.75 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2019 年水泥购销合同； 3、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同； 4、青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2020 年水泥购销合同。		
第三中标候选人	格尔木 菲琪尔 商贸有 限责任 公司	投标报价	4341440.35 元		
		交货期	按合同要求		
		质量标准	符合国家标准及相关规定		
		企业业绩	1、青海省公路工程建设总公司 2018 年水泥购销合同； 2、青海交控建设工程集团有限公司 2020 年水泥购销合同。		
被否决 投标单位	单位名称	被否决原因			
	青海合昌商贸有限公司	未响应招标文件资格评审标准 2.1.2 项资质要求附录 1 中资格审查条件(资质最低要求)“3、……, 代理商提供原生产厂家针对该材料的专项授权书和售后服务承诺书原件。”的要求。			
其他投标单位	青海增泰建设工程有限公司				
备注: 如有异议, 请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映, 联系电话: 0971-6279443。					

青海宏远工程咨询管理有限公司

2021 年 04 月 08 日